
Российская Федерация 

Министерство здравоохранения Саратовской области 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

Саратовской области «Саратовский областной базовый медицинский колледж» 

 

П Р И К А З 

 

 25 февраля  2025 г.                                                                          №  44 
Саратов 

 

 

«О внесении изменений в план 

приема» 

 

  

        В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» с целью выполнения плана финансово-

хозяйственной деятельности ГАПОУ СО «СОБМК» на 2025 год,   

                                                     

П р и к а з ы в а ю : 

 

1. Внести изменения в план приема в ГАПОУ СО «СОБМК» на 

2025/2026 учебный год по договорам об образовании, утвержденный 

приказом № 160 от 28.12.2024 г., согласно приложения № 1 к настоящему 

приказу. 
 

 

 

Директор  колледжа                                      И.А.Морозов 
 

 

   

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу № 44 от 25.02.2025г. 

 

 

План приема в ГАПОУ СО «СОБМК» 

на 2025/2026 учебный год 

(по договорам об оказании платных образовательных услуг) 

С
т
р

у
к

т
у

р
н

о
е
 

п
о

д
р

а
зд

е
л

е
н

и
е 

План 

приема 

31.02.01 

Лечебное дело 

31.02.02  

Акушерское дело 

34.02.01  

Сестринское дело 

31.02.05 

Стоматология 

ортопедическая 

33.02.01  

Фармация 

на базе 

основного 

общего 

образования 

на базе 

среднего 

общего 

образования 

на базе 

основного 

общего 

образования 

на базе  

среднего 

общего 

образования 

на базе 

основного 

общего 

образования 

на базе 

среднего 

общего 

образования 

на базе  

среднего общего 

образования 

на базе 

основного 

общего 

образования 

на базе  

среднего 

общего 

образования 

 

СОБМК  

г.Саратов 

 

342 25 25 50 25 60 75 32 25 25 

Балашовский 

филиал 

 

160 25 10 - - 50 25 - 25 25 

Аркадакский 

филиал 

- - - - - - - - - - 

ВСЕГО: 

 

502 50 35 50 25 110 100 32 50 50 

 


		2025-02-27T11:23:21+0400
	Морозов Игорь Александрович




